
Číslo smlouvy: 4221122436

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení
veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik

Smluvní strany:

Název obce:
se sídlem:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

Korespondenční adresa: Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67, Brno
449 92 785identifikační číslo:

daňové identifikační číslo: CZ 449 92 785
zastoupená:
bankovní spojení:

primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62. 140 00

Praha 4, 100:45244782, číslo účtu: 111406222/0800
adresa elektronické pošty:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

íng. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí
Magistrátu města Brna

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Květoslava Houzarová, Oddělení odpadového
hospodářství a hydrogeologie Odboru životního prostředí
Magistrátu města Brna

{dále jen „půjčitel") na straně jedné

a

obchodní firma:
se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo: CZ09632409
zastoupená:
zapsaná v OR:

GREEN Logistics CZ s.r.o.
Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7
09632409

Ing. Davidem Hrabinou, jednatelem společnosti
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského
soudu v Praze pod sp. zn. C 339341
123-2801350237/0100bankovní spojení:

adresa elektronické pošty:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „vypůjčitel") na straně druhé

(půjčifel a vypůjčitel dále označováni společně též jen jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2193 a nás!.,
a dále v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních
pneumatik Stránka



Číslo smlouvy: 4221122436

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na základě úplného konsensu 

o všech níže uvedených skutečnostech tuto Smlouvu o výpůjčce části nemovité věci 
za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik (dále jen 

„Smlouva"):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pro účely této Smlouvy se zavádějí tyto pojmy a zkratky:

Individuálním systémem se rozumí systém zpětného odběru vytvořený 

a provozovaný samostatně, svým jménem a na vlastní náklady jedním výrobcem. 
Místem zpětného odběru se rozumí místo určené výrobcem, ve kterém jsou zpětně 

odebírány odpadní pneumatiky.

Odpadní pneumatikou se rozumí pneumatika, která se stala odpadem.

Pneumatikou se rozumí pružná součást sestavy kola, která je z přírodního nebo 

syntetického kaučuku a vyztužujících materiálů bez ráfku, s výjimkou kola k použití na 
zařízeních tažených či tlačených osobou, která jde pěšky, na jízdním kole nebo na 

osobním zdravotnickém prostředku či na rehabilitační nebo kompenzační pomůcce.

Smlouvou o MZO se rozumí smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru 

odpadních pneumatik uzavřená mezi vypůjčitelem jako provozovatelem veřejného 
místa zpětného odběru odpadních pneumatik a výrobcem odpadních pneumatik 
za účelem splnění povinnosti podle § 97 odst. 2 písm. a) zákona o VUŽ.

Uvedením na trh se rozumí první úplatné nebo bezúplatné dodání vybraného výrobku 
na území České republiky v rámci podnikání jeho výrobcem nebo osobou, která jej 
nabyla z jiného členského státu, k distribuci, spotřebě nebo použití nebo dovoz výrobku 

za účelem podnikání,

Veřejným místem zpětného odběru se rozumí místo zpětného odběru, které je 

celoročně bez omezení přístupné každému konečnému uživateli v určenou provozní 
dobu.

Výrobcem pneumatik se rozumí podnikatel, který bez ohledu na způsob prodeje, 
včetně použití prostředků komunikace na dálku, uvádí na trh v rámci svého podnikání 
pneumatiky nebo funkční celky, jejichž součástí nebo příslušenstvím jsou pneumatiky, 
nejde-li o osobu, která uvádí na trh pouze pneumatiky přímo určené k dalšímu uvedení 
na jakýkoliv jiný trh mimo Českou republiku jako součást či příslušenství funkčního 

celku.

Zpětným odběrem se rozumí odebírání odpadních pneumatik od konečných 

uživatelů, popřípadě od jiných osob v místě určeném výrobcem nebo jejich odebírání 
posledním prodejcem.

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 2



Číslo smlouvy: 4221122436

Zpracovatelem se rozumí provozovatel zařízení určeného k nakládání s odpady, 
ve kterém je oprávněn provádět úpravu nebo využití odpadních pneumatik.

Zákonem o VUŽ se rozumí zákon o výrobcích s ukončenou životností schválený 

poslanci Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky jako sněmovní tisk 

č. 677, ve znění schváleném Poslaneckou sněmovnou dne 1. 12. 2020 a zapsaný 
ve Sbírce zákonů dne 23. 12. 2020 pod číslem 542/2020 Sb.

2. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemků uvedených v Příloze č. 1. (dále jen 

„Nemovitostí"). Výpisy z katastrů nemovitostí k předmětným Nemovitostem jsou 
Přílohou č. 2 Smlouvy.

3. Půjčitel má zájem podpořit ekologické nakládání s odpadními pneumatikami. 
Vypůjčitel byl pověřen ze strany výrobců provozováním míst zpětného odběru, 
vzor pověření od výrobců je Přílohou č. 3 Smlouvy. Vzhledem k tomuto 

společnému zájmu uzavírají tuto Smlouvu. Vypůjčitel má zájem o užívání části 
Nemovitostí vymezené v Příloze č. 4 Smlouvy (dále jen ,,MZO“) jako veřejného 
místa zpětného odběru odpadních pneumatik pro Výrobce, s nimiž má uzavřenou 
účinnou Smlouvu o MZO v souladu s požadavky zákona o VUŽ. Součástí Přílohy 

č. 4 Smlouvy jsou rovněž údaje dle § 19 odst. 3 písm. b) a d) zákona o VUŽ 
(adresa, číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku 

městských částí nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru, 
indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru).

Článek If. 

Předmět Smlouvy

1. Půjčitel touto Smlouvou přenechává vypůjčiteíi k dočasnému bezúplatnému 

užívání MZO vymezené v Příloze č. 4 Smlouvy. Vypůjčitel je oprávněn MZO 

výlučně užívat jako veřejné místo zpětného odběru odpadních pneumatik zřízené 
pro výrobce pneumatik, s nimiž má uzavřenu Smlouvu o MZO. Odvoz zpětně 

odebraných odpadních pneumatik z MZO ke zpracovateli zajistí na vlastní náklady 
výrobci pneumatik, kteří mají s vypůjčitelem uzavřenou Smlouvu o MZO.

2. Pokud jej o to vypůjčitel požádá, půjčitel se dále touto Smlouvou zavazuje zajistit 
pro vypůjčitele v MZO některé další služby související se zpětným odběrem 

odpadních pneumatik od konečného uživatele v rozsahu plynoucím z požadavků 
zákona o VUŽ.

Článek III.
Povinnosti půjčitele

1. Půjčitel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat vypůjčiteíi následující služby 

související s výpůjčkou MZO:

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 3



Číslo smlouvy: 4221122436

a) zajistit, aby MZO splňovalo požadavky na shromažďovací prostředky a plochy 

v místech zpětného odběru a stavebně technické provedení míst zpětného 
odběru v souladu s vyhláškou MŽP, pokud budou takové požadavky pro MZO 

odpadních pneumatik stanoveny;
b) zabezpečit odpadní pneumatiky po celou dobu jejich uložení v místě zpětného 

odběru před nežádoucím znehodnocením;
c) poskytnout a aktualizovat vypůjčiteli potřebné údaje (adresa, číslo základní 

územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí nebo obvodů 

a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru, indikativní údaj o provozní 
době místa zpětného odběru) a součinnost pro zajištění splnění povinnosti 
výrobců vkládat do Registru vedeného podle § 19 zákona o VUŽ údaje 

o místech zpětného odběru;
d) udržovat po celou dobu účinnosti Smlouvy MZO ve stavu způsobilém pro 

užívání jako veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik 
a splňujícího požadavky zákona o VUŽ a prováděcích předpisů;

e) objednat u vypůjčitele e-mailem zaslaným na adresu elektronické pošty 

uvedenou v záhlaví Smlouvy včas odvoz zpětně odebraných odpadních 
pneumatik před naplněním kapacity MZO (když odvoz je zajišťován vždy 

minimálně pro 50 ks odpadních osobních pneumatik nebo pro příslušné 
množství nákladních pneumatik či ostatních skupin pneumatik dle přílohy č. 6 
zákona o VUŽ, které hmotnostně a objemově odpovídá 50 kusům osobních 

pneumatik, a předat zpětně odebrané odpadní pneumatiky pouze zpracovateli, 
kterého určí výrobci pneumatik, s nimiž má vypůjčitel uzavřenu smlouvu 

o zřízení MZO, a to přímo nebo prostřednictvím dopravce;
f) označit veřejné místo zpětného odběru nápisem upozorňujícím na možnost 

odevzdávání odpadních pneumatik v rámci zpětného odběru, a to viditelně 

a čitelně na místě veřejně přístupném konečnému uživateli, vzor označení je 

obsažen v Příloze č. 5 Smlouvy;
g) nevykazovat údaje týkající se odpadních pneumatik, které byly zpětně odebrány 

na MZO, žádné třetí osobě, aby nedocházelo ke zdvojování údajů;
h) zajistit celoročně provozní dobu MZO uvedenou v Příloze č. 4 Smlouvy 

a v případě její změny tuto změnu oznámit vypůjčiteli nejpozději do 5 dnů ode 

dne této změny elektronicky na adresu e-maiiové pošty uvedenou v záhlaví 
Smlouvy.

2. Půjčitel se zavazuje poskytovat vypůjčiteli následující služby související
s výpůjčkou MZO, za podmínky, že jej o to vypůjčitel požádá či se na tom
dohodnou:

a) zajišťovat v MZO zpětný odběr odpadních pneumatik od konečného uživatele, 
a to bez ohledu na datum jejich uvedení na trh, bez vazby na koupi nového 

výrobku a bez nároku na úplatu za tento odběr, pro značky určené vypůjčitelem 

(jinak bez ohledu na výrobní značku);
b) nakládat s odpadními pneumatikami odděleně od ostatních druhů odpadů, 

dochází-li k soustřeďování ostatních druhů odpadů v tomtéž zařízení, ve kterém 

se nachází místo zpětného odběru;

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízeni veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 4



Číslo smlouvy: 4221122436

c) vydat na požádání konečnému uživateli doklad o převzetí odpadních 
pneumatik, který obsahuje identifikační údaje vypůjčitele jako provozovatele 

MZO, datum a místo převzetí a údaje o skupině a množství odpadních 
pneumatik, nejde-li o místo zpětného odběru charakteru sběrné nádoby bez 

stálé obsluhy, vzor dokladu o převzetí je obsažen v Příloze č. 6 Smlouvy;
d) při předání zpětně odebraných odpadních pneumatik zpracovateli převzít od 

zpracovatele sběrný list s údaji o množství odpadních pneumatik členěných dle 
přílohy č. 7 zákona o VUŽ převzatých zpracovatelem, naskenované sběrné listy 

pak zaslat e-mailem vypůjčiteli na adresu elektronické pošty uvedenou v záhlaví 
Smlouvy za uplynulý měsíc vždy do 10. dne následujícího měsíce, kdy došlo k 

převzetí odpadních pneumatik zpracovatelem;
e) informovat konečného uživatele o možnosti odevzdat odpadní pneumatiky, 

jejichž převzetí půjčíte! odmítl v souladu se zákonem o VUŽ, v jiném místě 

zpětného odběru nebojím určenému zpracovateli.

Článek IV.
Povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel se touto Smlouvou zavazuje užívat a provozovat MZO v souladu s touto 

Smlouvou výhradně ke sjednanému účelu užívání jako veřejného místa zpětného 
odběru odpadních pneumatik zřízeného pro výrobce, s nimiž uzavřel Smlouvu o 

MZO.

2. Vypůjčitel se zavazuje zasílat roční souhrnný přehled o množství odebraných 
odpadních pneumatik, a to vždy do 31. íedna následujícího roku na email Půjčiteie.

Článek V. 
Ostatní ujednání

1. Půjčitel má právo

a) odmítnout převzít odpadní pneumatiky v případě, že z důvodu kontaminace 
nebo závažného poškození výrobek ohrožuje zdraví osob, které zpětný odběr 

provádějí, nebo pokud obsahuje přidaný odpad;
b) odmítnout převzít ke zpětnému odběru odpadní pneumatiky, jestliže vzhledem 

k množství a typu odpadních pneumatik či jiným okolnostem íze mít důvodné 

pochybnosti, že jde o odpadní pneumatiky od konečného uživatele,
c) odmítnout převzít ke zpětnému odběru odpadní pneumatiky v množství, které 

přesahuje okamžitou kapacitu místa zpětného odběru,
d) pověřit plněním této smlouvy třetí osobu; pokud se tak stane, musí tuto 

skutečnost neprodleně oznámit Vypůjčiteli.

2. Půjčitel je povinen strpět provedení kontroly plnění závazků podle Smlouvy v místě 
MZO ze strany vypůjčitele na základě předchozího oznámení vypůjčitele zaslaného 

e-mailem na adresu elektronické pošty vypůjčitele nejpozději do 21 dnů ode dne 

doručení oznámení půjčiteli.

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 5



Číslo smlouvy: 4221122436

3. Kontrolu podle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy je oprávněn provést 
zaměstnanec vypůjčitele nebo osoba, která se prokáže písemným pověřením 
vypůjčitele k provedení kontroly. Tato osoba je smluvně zavázána k mlčenlivosti a 

důvěrnému nakládání s údaji získanými v průběhu kontroly.

4. Půjčíte! je povinen osobě podle odstavce 3 tohoto článku Smlouvy včas a řádně 

součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly podle Smlouvy, zejména 

jí umožnit vstup do provozovny, poskytnout pravdivé a úplné informace týkající se 

zpětného odběru odpadních pneumatik a umožnit jí nahlédnout do listin 
a podkladů, které mají vztah k nakládání s odpadními pneumatikami. Půjčitel je 

povinen prokázat pravdivost a úplnost údajů, které předal vypůjčiteli.

5. Smluvní strany se dohodly, že § 2199 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije, 
když obvyklé náklady spojené s užíváním MZO ponese půjčitel ze svého.

Článek VI.
Doba trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato Smlouva zaniká:
a. dohodou smluvních stran uzavřenou v písemné formě;
b. výpovědí Smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou;
c. odstoupením od Smlouvy;
d. zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce.

3. Tuto Smlouvu je každá ze Smluvních stran oprávněna vypovědět s účinností ke 

konci kalendářního roku, a to písemnou výpovědí adresovanou druhé smluvní 
straně doručenou druhé smluvní straně nejpozději do 30. 6. příslušného 
kalendářního roku s tím, že Smlouva zanikne ke dni 31. 12. tohoto kalendářního 
roku.

4. V případě porušení smluvní povinnosti podle této Smlouvy kteroukoliv ze 

Smluvních stran je druhá Smluvní strana povinna písemně vyzvat smluvní stranu, 
která tuto Smlouvu porušila, k nápravě s poskytnutím k tomu přiměřené 
lhůty v trvání nejméně 15 dnů. Nenapraví-li v této dodatečné lhůtě povinná strana 

závadný stav, může druhá strana od této Smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení od Smlouvy se stává účinným, tj. Smlouva pozbývá platnosti 
a účinnosti, okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy 

druhé smluvní straně (s účinkem ex nunc). Odstoupením od Smlouvy není dotčeno 
právo odstupující strany na, náhradu škody ani jiná práva, která jí vznikla na 
základě této Smlouvy do dne jejího ukončení.

Smlouva o výpůjčce částí nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 6



Číslo smlouvy: 4221122436

6. Povinnost mlčenlivosti stanovená touto Smlouvou trvá i po jejím skončení, 
a to v nezmenšeném rozsahu.

7. Výpověď i odstoupení od Smlouvy se doručuje zpravidla datovou zprávou 

prostřednictvím datové schránky anebo poštou ve formě doporučené poštovní 
zásilky na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (popr. na 

změněnou adresu, písemně oznámenou druhou Smluvní stranou). Tím není 
vyloučena možnost doručení výpovědi či odstoupení prostřednictvím kurýra nebo 

jiným vhodným způsobem.

8. V případě zániku této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat své již 

vzniklé závazky ze Smlouvy obdobně podle této Smlouvy; zejména platí, že půjčíte! 
je povinen zajišťovat zpětný odběr do zániku Smlouvy a umožnit odvoz a nakládku 

veškerých odpadních pneumatik zpětně odebraných pro výrobce, s nimiž má 

vypůjčitel uzavřenu smlouvu o zřízení MZO.

9. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit, pokud bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany, nebo bude insolvenční návrh vůči druhé 

smluvní straně zamítnut pro nedostatek majetku.

Článek Vil,
Odpovědnost a náhrada škody

1. Smluvní strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu předcházet možným 

škodám.

2. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem 
okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou povinnost ze Smlouvy, je 

povinna oznámit druhé straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit 
v plnění povinností, a o jejích důsledcích; takové oznámení musí být podáno bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana o překážce dozvěděla nebo při 
náležité péči mohla dozvědět. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanského 

zákoníku, a ujednáními stran ve Smlouvě.

3. V případě zásahu vyšší moci, pokud tento zásah vyšší moci objektivně znemožňuje 
plnění smluvních povinností některé ze Smluvních stran, prodlužují se lhůty ke 

splnění smluvních závazků o dobu, během které budou tyto následky zásahu vyšší 
moci znemožňující plnění závazků podle této Smlouvy trvat.

Článek Vlil. 
Důvěrnost

Půjčitel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Infozákon")
1.

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 7



Číslo smlouvy: 4221122436

a zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon 123/1998“). Z toho důvodu může odmítnout 
poskytnutí informací veřejnosti pouze se zákonem stanovených důvodů. Pokud by 
mělo dojít k odmítnutí zpřístupnění informace podle § 9 infozákona anebo podle § 

8 odst. 1 písm. d) zákona 123/1998 z důvodu ochrany obchodního tajemství, tak 

požadovaná informace musí být jako obchodní tajemství vypůjčitelem výslovně 
označena a musí zcela naplňovat definici podle § 504 občanského zákoníku. 
Vypůjčíte! musí poskytnout půjčiteli potřebnou součinnost a na základě žádostí 
musí vzhledem k zákonným lhůtám bezodkladně (zpravidla do 3 pracovních dnů) 

podat vyjádření, zda požadovanou informaci považuje za své obchodní tajemství 
a pokud tomu tak je, tak současně zpracovat odůvodnění naplnění definice 

obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Pokud půjčitel vyhodnotí, 
že se o obchodní tajemství nejedná, poskytne požadovanou informaci v souladu 
se zákonem. Plnění zákonných povinností podle Infozákona a zákona 123/1998 

(zejména poskytnutí informace, pokud tomu nebrání žádný ze zákonných důvodů 
pro odepření poskytnutí informace) nemůže být považováno za porušení této 
smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace získané v rámci vzájemné 

spolupráce v souladu s touto smlouvou, které jsou druhu smluvní stranou 
označeny jako obchodní tajemství a zcela naplňují znaky podle § 504 občanského 

zákoníku, poskytnou v souladu s odst. 1. tohoto článku třetí osobě výhradně na 

základě předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Ze znění tohoto 
odstavce je stanovena následující výjimka:

a. Půjčitel je oprávněn bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany poskytnout informace obchodní společnosti či obchodním 
společnostem náležejícím do Koncernu Statutárního města Brna (zejm. 
SAKO Brno, a.s.), kterým bude sdělena povinnost dodržovat povinnosti 
Půjčiíele dle tohoto článku.

3. Povinnost mlčenlivosti stanovená tímto článkem platí i po skončení trvání účinnosti 
této smlouvy, bez ohledu na důvody tohoto ukončení.

4. Dokumenty, které si smluvní strany v rámci plnění této smlouvy předají, může 

předávající strana podle svého uvážení označit textem „obchodní tajemství" a 
přijímající strana s takto označenými dokumenty naloží dle odst. 2. tohoto článku.

5. Tímto článkem není dotčeno oprávnění Smluvních stran sdělovat tyto údaje svým 

advokátům, daňovým poradcům, auditorům nebo jiným osobám vázaným na 

základě zvláštního právního předpisu povinností mlčenlivosti; tyto osoby musí být 
na důvěrnost údajů upozorněny.

6. Zveřejňování souhrnných anonymizovaných informací o množství půjčiteiem 

zpětně odebraných odpadních pneumatik a předaných zpracovateli nemůže být 
považováno za porušení tohoto článku smlouvy.

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 8



Číslo smlouvy: 4221122436

7. Vypůjčitel ručí půjčiteli za důvěrné nakládání s informacemi osobami, které byly
pověřeny k provedení kontroly plnění Smlouvy v MZO podle či. V odst. 3 Smlouvy.

IX.
Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany jako správci osobních údajů plní prostřednictvím tohoto ustanovení

informační povinnost vůči subjektům údajů ve smyslu čl. 13 obecného nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů (dále jen

,,GDPR“).

2. Půjčitel informuje subjekty údajů, že na webových stránkách

(https://www.brno.cz/GDPR v sekci Ochrana osobních údajů) jsou uveřejněny

informace o právech subjektů údajů dle GDPR. Právní titul zpracování osobních

údajů je čl. 6 odst. 1 písm. b) a e) GDPR.

3. Smluvní strany konstatují, že také vypůjčitel je v postavení správce osobních údajů

ve smyslu GDPR.

4. Půjčitel bere na vědomí, že vypůjčitel jakožto správce osobních údajů zpracovává
manuálně, automaticky v elektronické a listinné podobě v souladu s relevantními
právními předpisy na ochranu osobních údajů a po dobu trvání Smlouvy, resp. i po
jejím skončení po dobu nezbytnou pro vypořádání vzájemných práv a povinností,
osobní údaje v rozsahu uvedeném v záhlaví Smlouvy na základě a za účelem
plnění Smlouvy a za účelem plnění povinností vyplývajících ze závazných právních
předpisů, zejména ze zákona o VUŽ. Vypůjčíte! je oprávněn předávat osobní údaje
orgánům veřejné moci v nezbytném rozsahu. V případě neposkytnutí osobních
údajů nebude možné Smlouvu uzavřít. Půjčitel je oprávněn kontaktovat vypůjčíte!
ve věcech týkajících se zpracování osobních údajů půjčitele na adrese vypůjčitel
nebo elektronicky na e-mailu:

5. Půjčitel byl vypůjčitelem informován, že má právo na přístup k osobním údajům
a právo na přenositelnost svých osobních údajů. Zjistí-li nebo domnívá-li se půjčitel,
že vypůjčitel provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou
jeho/její soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, především
jsou-ii jeho/její osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může
požádat vypůjčitel o vysvětlení nebo požadovat, aby byl odstraněn takto vzniklý
stav. Zejména se může jednat o provedení opravy, doplnění, výmazu osobních
údajů, případně omezení zpracování. Půjčitel má právo podat stížnost u Úřadu pro

ochranu osobních údajů, pokud se domnívá, že zpracováním jeho/jejích osobních
údajů jsou porušeny relevantní právní předpisy na ochranu osobních údajů.

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních
pneumatik Stránka



Číslo smlouvy: 4221122436

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. lato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží při 
podpisu této Smlouvy tři vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

2. Smlouva a veškeré právní vztahy s ní související se řídí právem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem a zákonem o VUŽ.

3. Jakékoli změny, dodatky či zrušení této Smlouvy, jakož i jednostranné projevy vůle 

smluvních stran musí být učiněny v písemné formě. Písemná forma je nezbytná i 
pro právní úkony směřující ke zrušení Smlouvy a pro vzdání se písemné formy. 
Písemné změny a doplňky této Smlouvy budou provedeny písemnými dodatky, 
opatřenými pořadovým číslem, datem a podpisy smluvních stran na jedné listině. 
Bude-li tato Smlouva (nebo dodatek k ní) smluvními stranami vzájemně 

nepřítomnými uzavírána na základě zaslání nabídky jedné smluvní strany a její 
akceptace druhou smluvní stranou, pak akceptace nabídky druhou smluvní stranou 

s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatně nemění podmínky nabídky, není 
přijetím nabídky, nýbrž se považuje za novou nabídku. Akceptací nabídky není ani 
odpověď, která vymezuje obsah navržené cílové Smlouvy jinými slovy. Také taková 
odpověď se považuje za novou nabídku.

4. Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá ze 

Smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebude to vykládáno tak, že se taková strana 

tohoto práva vzdává či zříká; takové opomenutí uplatnění nebude rovněž 
považováno za úzus nebo praktiku protivící se takovému právu.

5. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nemá toto vliv na platnost ostatních ustanovení Smlouvy, pokud 

z povahy Smlouvy, z jejího obsahu nebo z okolností, za níž byla uzavřena, 
nevyplývá, že toto ustanovení nelze od ostatního obsahu Smlouvy oddělit. Pro 

případ, že kterékoliv ustanovení Smlouvy se stane neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným a jedná se o ustanovení oddělitelné od ostatního obsahu 
Smlouvy, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení ustanovením novým, se stejným nebo obdobným účelem.

6. V případě, že po nabytí účinnosti Smlouvy dojde ke změně právní úpravy, zejména 
zákona o VUŽ, nebo k přijetí prováděcích právních předpisů, v jejichž důsledku 

bude Smlouva v rozporu s těmito právními předpisy, Smluvní strany se zavazují 
tuto Smlouvu uvést do souladu se změněnými právními předpisy.

7. Smluvní strany si uzavřením Smlouvy vzájemně udělují výslovný souhlas se 
zasíláním zpráv, informací, potvrzení o doručení zpráv, urgencí a jiných sdělení ve 

věci Smlouvy a jejího plnění prostřednictvím elektronických prostředků, zejména 

prostřednictvím elektronické pošty, na své elektronické kontakty (zpravidla 
adresy elektronické pošty).

na

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik Stránka 10



Číslo smlouvy: 4221122436

8. Smluvní strany se vzájemně zavazují oznamovat si písemně změny údajů 

uvedených v záhlaví Smlouvy či změny kontaktních údajů podle tohoto článku a 
dále ve svých právních poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na plnění 
závazků ze Smlouvy, a to neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dnů 

od okamžiku, kdy nastaly. Zejména jsou povinny oznámit a doložit svůj vstup do 

likvidace, rozhodnutí o úpadku, zahájení insolvenčního řízení a další významné 

skutečnosti.

9. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých Smluvních stran, 
podpisem Smlouvy prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této 

Smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu včetně příloh před podpisem pozorně 

přečetly, porozuměly Smlouvě i všem jejím jednotlivým ustanovením a používaným 

pojmům a obratům a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou 

a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

H.Vypůjčitel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly.

12.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Brno zašle smlouvu správci 

registru smluv k uveřejnění.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i její přílohy, jmenovitě:

a. Příloha č. 1: Přehled nemovitostí
b. Příloha č. 2: Výpisy z katastru nemovitostí
c. Příloha č. 3 Vzor pověření od výrobců k provozování míst zpětného 

odběru odpadních pneumatik
d. Příloha č. 4: Vymezení předmětu výpůjčky - veřejného místa zpětného 

odběru odpadních pneumatik zahrnující rovněž tyto údaje: adresa, číslo 
základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských 

částí nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru, 
indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru

e. Příloha č. 5: Vzor označení veřejného místa zpětného odběru 

odpadních pneumatik
f. Příloha č. 6: Vzor dokladu o převzetí odpadních pneumatik od 

konečného uživatele

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních
pneumatik Stránka 11



Číslo smlouvy: 4221122436

14. Záměr obce (půjčitele) uzavřít smlouvu o výpůjčce částí nemovité věci za účelem
zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik byl v souladu
s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích") řádně zveřejněn na úřední desce
od 26.04.2021 do 11.05.2021.

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na své R8/150. schůzi konané dne
19.05.2021.

31. 05. 2021
V Praze dne ^ ^ ■ l 1

Ing. Martin Vaněček
pověřený R8/150.
půjčitel

Ing. David Hrabina
vypůjčitel

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních
pneumatik Stránka 12



Číslo smlouvy:

Příloha č. 1: Přehled Nemovitostí

Parcelní čísloKatastrální územíMěstská částNázev SSO

ÚtěchovBrno-Útěchov 108/14Adamovská

Černá Pole 393/3Brno-severBieblova

178/4OřešínBrno-OřešínDrozdí

910/51LesnáBrno-severDusíková

Líšeň 4445/17Bmo-LíšeňJosefy Faimonové

1110/8ZábrdoviceBrno-severJana Svobody

ŽabovřeskyBrno-Žabovřesky 2375/294Korejská

204/2Hor. HeršpiceBrno-jihKošuličova

ŽideniceBrno-Židenice 5853/1Lazaretní

3753/2TuřanyBrno-TuřanyMalínská

2882/1SlatinaBrno-SlatinaMikulčická

ČernoviceBrno-Černovice 2937/187Mírová

2074/2Nový LískovecBrno-Nový LískovecOblá ■

230/95LesnáBrno-severOkružní

1938/615BystrcBrno-BystrcPáteřní

489/2JehniceBrno-JehnicePlástky

900/3ZábrdoviceBrno-středPlynárenská

ŽebětínBrno-Žeběíín 2712/10Pod kopcem

985/21MedlánkyBrno-MedlánkyRysova

1106/8Brněnské IvanoviceBrno-TuřanySladovnická

ŽabovřeskyBrno-Žabovřesky 5158/9Sochorova

1578/1BystrcBrno-Bystrcuzoo
1197/98BohuniceBrno-BohuniceUkrajinská

1095/1VeveříBrno-středVeveří

Štýřice 1499/2Brno-středVídeňská

2731/1St. LískovecBrno-Starý LískovecVltavská

255/1ChrliceBrno-ChrliceZámecká

Pozemky jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-město, na listu vlastnictví č. 10001

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních

pneumatik



Číslo smlouvy:

tfiiM n*ftt>Příloha č. 2: Výpisy 2 katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 108/1401

Obec: Brno T58278610

nÚtěchov u Brna Í7755501Katastrální území:

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

455

B --q It 20*1^ 5Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,.Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

** Řízení, v rámci kterých byl Ic nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město0

pro

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 18.03.2021 14:00.

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních
pneumatik '



Stránka č. 1 z íInformace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

TM-Ok
393/30Parcelní číslo:

02

Rrnn Í58278610Obec: Wffl - ®m /
Černá Pole f610771lKatastrální území: b'

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

998 1:3.9

(r.Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

ostatní komunikace 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad 

Jihomoravský krai. Katastrální pracoviště Brno-městoB!

oro

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 18.03.2021 14:00.

Verze 6.0.6 b3 1WWW1]© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrální^

18.3.2021https://nahiizenidokn.cuzk.c7/ZobrazObjekt.as px?ercrypted=:BbtLiN7aSufWUpBnGW...



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

ss o P/ío z j >i
Informace o pozemku

Parcelní číslo: 178/412

Obec: Brno r5827861<2

Katastrální území: Ořešín Í7126801

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 7626

Typ parcely: 

Mapový list:

Parcela katastru nemovitostí

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemena (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-městoS!

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 18.03.2021 14:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřicky a katastrální'g Verze 6.0.6 b3 [WWW1]

https://nahlizenidolm.cuzk. cz/ZobrazObjekí.aspx?encrypted=HOPcVg62qAHsWE94mr... 18.3.2021



Stránka 5. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

sso bnťkow
Informace o pozemku

a910/510Parcelní číslo:

Brno f58278610Obec:

lesná Í6108871Katastrální území:

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

844 1:1 G]

0
Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

jihomoravský kraí. Katastrální pracoviště Brno-město0

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 18.03.2021 16:00.

Verze 6.0.6 b3 [WWW1]
© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálním

18.3.2021https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj  ekt.aspx? encrypted=pj ABPR9zlEOizkCkO Wq...



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka c. 1 z 1

StO JOSEFY Fflt/IOAJOl/Ě

Informace o pozemku

Parcelní číslo: m*

Óř2Obec: Brno Í5827861E? K

Katastrální území: Líšeň Í6124051

Čisto LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

745
3*5

*|0aí?m
Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JT5K

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Z1 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-městoHl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.03.2021 14:00.

© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrální E? Verze 6.0.6 b5 [WWW6]

httns://nahlizenidokn. cuzli.cz/ZobrazObjekt. aspx?encrypted=gihDsQsdkYLhUn6z_T6... 19.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

OňAiň ^ťo&os>'r

Informace o pozemku

.A* —Parcelní číslo: 1110/813 w/Ao*

BfiBrno F582786U3Obec: Š?

Katastrální území: Zábrdovice [6107041

Číslo LV: 10001 a.

li í cíl

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

637
>9

10 m
Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

společný dvůr

zastavěná plocha a nádvoří

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam

Seznam BPD

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

tf Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-městoBl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.03.2021 14:00.

Verze 6.0.6 b5 [WWW6]© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrálních

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=e7sS_lVt06g5DKlbxPXo.., 19.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

/
S,zo

Informace o pozemku
;\pr.r13dři i immParcelní číslo: 2375/29412

:fmĚmc
: uc/, SI: v;1...-'"'' \\\

Brno Í582786MObec:

3/

Žabovřeskv 16104701Katastrální území:

V

Í4dLČíslo LV: 10001

'nám 'M
Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

9528

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno umístění a provoz, elektrorozvodného zařízení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

** Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Jihomoravský krai. Katastrální pracoviště Brno-městodl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.03.2021 14:00,

Verze 6.0.6 b5 [WWW6]© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřicky a karastrálníg

httDs://nahlizemdokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted-3pKEaT9jBoUYnorMYX... 19.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

SSO /tošuuéoť#

Informace o pozemku

204/2ElParcelní číslo:

Brno Í5827861EÍObec:

Horní Heršpice 1612065]Katastrální území:

Číslo LV: 10001

U
Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

1237 1:178;

frtíj£j
Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

jihomoravský krai. Katastrální pracoviště Brno-městofl:

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.03.2021 14:00.

Verze 6.0.6 b5 [WWW6]
© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřicky a katastrálnig

19.3.2021httnW/nahlÍ7.fiuidoknxuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx?encrypted=ZírND7GrwHnlRxjdiYiP...



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

SSO Lů Iř ACT/U!

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec: Brno Í582786M

Židenice Í6111151Katastrální území:

Číslo LV: J 310001

Výměra [mz]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

3072
ÍJB 454

40 8DJ5I VParcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kuít.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kuít.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ,

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Jihomoravsky kraí. Katastrální pracoviště Brno-městoCf,

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 25.03.2021 10:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálním1 Verze 6.0.6 b7 [WWW6]

https://nahlizenidokn.cuzk. cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=PhKcp_FHHJ9pkkU26b... 25.3.2021



Stránka 5. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

//
gso ffAUA/SJCA

Informace o pozemku

3753/2J1Parcelní číslo:

fii
ir » * -

Brno [58278612Obec:

Tuřanv Í6121711Katastrální území:
i

10001Číslo LV: ť\

&

831 1:1 *SS " ___ “i—----------- --

r*L .J.
Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Id

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK 

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno {podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro
Nemovitost je v 
lihnmoravskv krai. Katastrální pracoviště Brno-městog

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.03.2021 14.00.

Verze 6,0.6 b5 [WWW6]
© 2004 - 2021 reskv úřad zeměměřický a katastrální a

httns: //n áh 1 i zen i dolcn .cuzk. cz/ZobrazObi ekt.aspx?encryptedH.íbynd5.ÍBiuzQcyhl 5alJyS... 19.3.2021



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

/
Sso fí/KUL c?Cf</)

Informace o pozemku

4 -xrJ V
Parcelní číslo; 2882/13 IcTJ

o ic
Obec: Brno Í5827861A >oj

►ra.

mKatastrální území: Slatina Í6122861

Číslo LV: 10001
!D

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

23078

III
Parcela katastru nemovitostí i j

Graficky nebo v digitalizované mapě 

ostatní komunikace

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemena (podle listiny)

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

v* Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Jihomoravsky kraj. Katastrální pracoviště Brno-městoB

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.03.2021 14:00.

© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrální a Verze 6.0.6 b5 [WWW6]

httos://nahIizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=cm4867BaDfxNOmMrh-... 19.3.2021



Stránka 5. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

/SflťtoVň

Informace o pozemku
-rns1

2937/1870Parcelní číslo: v Win ™ / m
fí,Brno [582786112Obec:

femovice 16112631 mu
Katastrální území:

MU

Číslo LV: 10001 o,,

Vil mil

Výměra [mz]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

73 9?3

20
Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastnící, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastralm úřad 

jihomoravský krai. Katastrální pracoviště Brno-městod

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 10.00.

pro

Verze 6.0.6 b6 (WWW6]
© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřický a katastrálnig

https://nah-cuzk.cz/ZobrazObiekt.asDx7encrypted-hktLtpC3bl8w9UTw3jrL evesYuZF... 22.3.2021



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z I

SSč> O&Lfí

Informace o pozemku

w
Parcelní číslo: 2074/2.0 ■f

&
Obec: Brno Í5827861E

24 čí;»
8] j\sm

Katastrální území: Novy Lískovec Í6102831

(sČíslo LV: 10001 r>r-.í
Tlsatah

Výměra [m2]: 318 ModLftfcwcUlMtvtM1:1 03S

Typ parcely: 

Mapový list:

Parcela katastru nemovitostí

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

** Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-městodl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Píatnost dat k 22.03.2021 10:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálníG? Verze 6.0.6 b6 [WWW6]

https://nah.cuzk.cz/ZobrazObjektaspx?encrypted=PeazyyfKFkMGAB6YB2-DT938Re... 22.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

S.SO Okli/lVI

Informace o pozemku
—

320/950Parcelní číslo:

Brno Í5827861CT-Obec:

lesná Í6108871Katastrální území:

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

1119 ■sjn 6ga

40
Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřadjaro 

jihomoravský krai. Katastrální pracoviště Bmo-městod:

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 10.00.

Verze 6.0.6 b6 [WWW6J
© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřický a katastrálními

22.3.2021//rmh.cu7.k.c7/7.obrazObiekt.aspx?encrypted=h9BeEqFCxnv7FTQhtAfÍp3ElrWW..,
hftns■



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

5 s, o ř^rel/i/i
Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1938/615 a

Obec: Brno Í582786M Ní
\

Katastrální území: Bystrc Í6117781
\1IČíslo LV: 10001 Ni
NiVýměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

1462 1l1 943

ýo 20 4(3
\

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

■/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-městoH

Zobrazené údaje mají informativní charakter, Platnost dat k 22.03.2021 14:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřicky a katastrální 3 Verze 6.0.6 b6 [WWW6]

httns://nah.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx?encrypted=2GZPMo90obiPgUE3sw266WuFJ_.„ 22.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

S.S0 PÍ^7/<Y

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 489/2H

3Brno [58278610Obec: *s*

tU AJehnice 16582011Katastrální území:

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list:

341

o ío soV í *\ a /JParcela katastru nemovitostí

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

** Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Jihomoravsky krai. Katastrální pracoviště Brno-městog

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 14:00.

Verze 6.0.6 b6 [WWW6]© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřicky a katastrálním

22.3.2021https://nah.cuzk.cz/ZobrazObjelrt.aspx7encryptedKinjlJB3yx_BbtcLBTSR5hyl9_8ch...



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z I

/
SSO řLYA/rtlF/V

Informace o pozemku

wParcelní číslo: 900/3X3

Obec: Brno 158278610 —
MI

Katastrální území: Zábrdovice 16107041 tm

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

842 &1:1 331

vjř-zc-jíLjoso rParcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

f Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-městoH

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 14:00.

© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrálním. Verze 6.0.6 b6 [WWW6]

https://nah.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx?encrypted=G8sZpeke5ygOhdEFeLBsWraHKn6... 22.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

řůP korce ti

Informace o pozemku

1TM -NL;2712/1OEParcelní číslo:

Brno Í582786MObec:

1Žebětín [7956741Katastrální území:

Číslo LV: 10001

mú
2

Výměra [m ]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

398 1:1002

0 10 20 30 40 50 rn
Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK 

zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

stavba technického vybaveníBudova bez čísla popisného nebo evidenčního: 

Stavba stojí na pozemku: p. č. 2712/10

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých by! k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

jihomoravský krai. Katastrální pracoviště Brno-městofl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 14:00.

Verze 6.0.6 b6 [WWW6]
© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrální^

22.3.2021https://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx7encryptedKXuMJy5ztu-E6oXpiNE15mvKFeJ...



Informace o pozemku j Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Sso trzoi/f)
Informace o pozemku

Parcelní číslo: 985/21fl ok. (ti m

Obec: Brno 15827861 a

Katastrální území: Medlánky £6117431
A

miČíslo LV: 10001 "* A t/A 4
Výměra [m2]: 621

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ,

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých by! k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Jihomoravsky kraj. Katastrální pracoviště Brno-městoEl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 14:00.

© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrálnícf Verze 6.0.6 b6 [WWW6]

https://nah.cuzk.cz/ZobrazObjektaspx?encrypted=aj8EcsXeU5H3cyXN3GJGWAbO_n... 22.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

/S £» 0

Informace o pozemku
J

1106/813Parcelní číslo:

Brno Í5827861C?Obec: i m
SS.

_ L~ *fBrněnské Ivanovice 16122271Katastrální území:

Číslo LV; 10001 m
■»

i. u
Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

838
\gE

0 10
Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno oprav a údržby

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

s Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Jihomoravsky krai. Katastrální pracoviště Brno-město^

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 14:00.

Verze 6.0.6 b6 [WWW6]
© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrájnia

22.3.2021https://nah.cuzk.cz/ZobrazObj ekt aspx?encrypted=PcDh7PkWrFfM!NtAbPOdr4ysqod...



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

£c,0 £,0 Uf o loty

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 5158/90.

Obec: Brno Í582786M 

Žabovřeskv Í6104701Katastrální území:

Číslo LV: 10001

O
Výměra [m2]: 1591

Typ parcely: 

Mapový list:

Parcela katastru nemovitostí

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

zeleň

ostatní plocha

Vlastnící, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

** Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Jihomoravský krai, Katastrální pracoviště Brno-městoí2

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 25.03.2021 10:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálníG? Verze 6.0.6 b7 [WWW6]

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj ekt.aspx?enciypted=otcjGcoYOVXufu3sWfn... 25.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku 1 Nahlížení do katastru nemovitostí

S$>o u Zoo
Informace o pozemku

1578/113Parcelní číslo:

Brno 158278610Obec:

iBvstrc Í6t 17781Katastrální území:

Číslo LV: 10001

Výměra [mz]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

1469

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad.p_ro 

jihomoravský krai. Katastrální pracoviště Brno-město.C?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 16:00.

Verze 6.0.6 b6 [WWW6]
© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřicky a katastrální

22.3.2021https ://nahlizenidokn. cuzk.cz/ZobrazObj ekt. aspx? encrypted=E3 bjuhhqu2smRP WWt_y...



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

SSO VKUň ú I A/& K ^

Informace o pozemku

&
Parcelní číslo: 1197/9813

a
Obec: Brno Í582786M

Katastrální území: Bohunice F6120061
%mm

Číslo IV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely:

10001

A
666

1:T 241

20 (liParcela katastru nemovitostí

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení,

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-městoQl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 16:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrální# Verze 6.0.6 b6 [WWW6]

https://nah.cuzk,cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=sMtrl9cs5SMF5BxjrQq36haswBHg... 22.3.2021



Stránka č. 1 z 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

£S>0

Informace o pozemku
c--' \

1095/mParcelní číslo:
> " a

Brno 158278610Obec:

Veveří (6103721Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

m'x i
1■

10001 \ Vl

Ú8386

li ZV-fjtj
Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě 

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Podíl
Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kultpam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

/ Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

lihomoravskv krai. Katastrální pracoviště Brno-město^

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 22.03.2021 16:00.

Verze 6.0.6 b6 [WWW6]
© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřicky a katastrálním

22.3.2021httos://nah.cuzk.cz/ZobrazObi ekt.aspx?encrypted=acNS sjz3C21VPj OErASNVV3mE...



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí24. 3. 2021 /-

t/i Kfi
/

Informace o pozemku
«i*—•-1 nij.ii v

Parcelní číslo: 1499/2 i "í
I

fl
Brno [582786]0Obec: w iLr©s I
Stvřice [6101861Katastrální území: %- I

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely:

V10001 mt
l

*492 ř
: lít 3Ú7Parcela katastru nemovitostí

TT"ÍQ 50 m10
/"VíMapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno
I

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny1 rezervace,nem.nár.kult.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEj.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

iá" Řízení, v rámci kterých byl f< nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravsky kraj. 
Katastrální pracoviště Brno-městord

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.03.2021 10:00.

Verze 6.0.6 b7 |WWW6]
© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrální!?

://nahlizenidokn.cuzk.Gz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Aii5ha96S-QCNYcGI<QZtnKCIZf9gjCI7WLSOpZObZoSe_CUk1xTMOqwheXhSXHcE... 1/1
httns



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí24. 3. 2021

sso K
Informace o pozemku

ri

2731/1 0?Parcelní číslo:
Oj

ÓBrno Í5827861Q?

Starý Lískovec [6120141

Obec:

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

—Cl
JROri10001 m■

4369

.
Parcela katastru nemovitostí 7/-

21_ jilip1 Suij——

Ze souřadnic v S-JTSK

ostatní komunikace

ostatní plocha

Vlastníci, jíní oprávnění

PodílVlastnic ké právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

a-“ Řízeni, v rámci kter ých byl l< nemovitosti zapsán ctínový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravsky kraj, 

Katastrální pracoviště Brno-městoď*

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.03.2021 12:00.

Verze 6.0.6 b7 [WWW6]

ht(ps://nahlizenidokn,cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=IH5zCVR6HMZ_zkV2MAyv7YNIQEwzPFEtcaUWsELJ9rriVL_JQt128cuf8FS6qPD5S... 1/1

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálníef



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí/24. 3. 2021

Informace o pozemku

255/1cf

Brno Í58278610 

Chrlice [6541321

Krt
Parcelní číslo:

a. \ ®
n

Obec:

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

cJ

12

,r Ví
ii

s- w ~10001

549

ift 37'Parcela katastru nemovitostí
0 VQ 'Í\ 30 4«*60 III

Ze souřadnic v S-JTSK

orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické pravte

: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Poctil I

Nesoulady

Popis

Nesoulad druhu pozemku se skutečným stavem ZDŘ-300/2019-702

I:
Řízení !

Způsob ochrany nemovitosti
■■ •

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

Vyměří'!BPť i
i

256000 549

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

•/' Řízení, v rámci kterých byl l< nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravsky_kra), 

Katastrální pracoviště Brno-městoO?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.03.2021 12:00.

Verze 6.0.6 b7 [WWW6]

https://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt,aspx?encrypted=1qzaza7vS1pwQA6ZxVUsxWWsj4a7SVeZERK5pWnH1nwdDHYJzgqKrrintym8byP8 ... 1/1

© 2004 - 2021 Česky úřad zeměměřicky a katastrálníď



Číslo smlouvy:

Příloha č. 3: Vzor pověření od výrobců k provozování mísí zpětného odběru

Ol

Obchodní korporace
se sídlem.....................
zastoupená: ...............

tímto prohlašuje, že je výrobcem pneumatik ve smyslu § 3 odst. 1 písm o) zákona 
o výrobcích s ukončenou životností {dále jen „zákon o VUZ"), na kterého dopadají 
povinnosti stanovené zákonem o VUŽ pro zpětný odběr, zpracovaní vyuzih a 
odstranění odpadních pneumatik, informování konečného uživatele o zpetnem odběru 

a další povinnosti s tím související, a že plní tyto povinnosti v individuálním systému 

podle § 9 písm. a) zákona o VUŽ.

Za účelem splněni povinnosti podle § 97 odst. 2 písm. a) zákona o VUŽ, dle něhož má 

výrobce povinnost zřídit na vlastní náklady nejméně jedno verejne místo zpetneho 
odběru v každé obci s pověřeným obecním úřadem a v případe uzemne clenenych

každém městském obvode nebo mestske

ICO:

.ve funkci

statutárních měst a hlavního města Prahy v 

části, tímto pověřuje

obchodní korporaci GREEN Logistice CZ s.r.o., se .....................
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 09632409, ke zřízeni a Pr0™z“™n'v®r*J"^h 

míst zpětného odběru sítě odpadních pneumatik v rozsahu podle § 97 odst. 2 písm.

a) zákona o VUŽ.

sídlem Osadní 799/26,

dneV

Výrobce

Toto pověření v plném rozsahu přijímám.

V Praze dne

Provozovatel MZO

části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadníchSmlouva o výpůjčce 
pneumatik



Příloha č. 4: Vymezení předmětu výpůjčky - veřejného místa zpětného odběru 

SSO Adamovská, pare. č. 108/4 v k.ú. Útěchov

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551431; 49°17'29.02"N, 16°37'49.15"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Út 12.30-18, Pá 12.30-18, So 9-13

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

n~šrň 108/2

SSO Bieblova, pare. č. 393/3 v k.ú. Černá pole

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551031; 49°12,59.18"N, 16°36'56.98"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

/ mm

i m/2

I %

m 396

394

1



SSO Drozdí, pare. é. 178/4 v k.ú. Qřešín

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551422; 49°16’27.82,,N, 16°36'26.44"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru
od 1.10.-31.3.: So 9:00-12:00; od 1.4.-30.9.: Čt 17:00-19:00, So 9:00-12:00

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

LJ182/1

Cl
179/1

CL
170/8

179/3

SSO Dusíková, pare. č. 910/51 v k.ú. Lesná

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551031; 49°14'10.94"N, 16°37'40.48"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Po 14-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So 8-12

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

Cl
910/32 910/6

Cl10/35
910/34 910/6

3 910/7
Q-

Q-
i910/36 910MB910/37v.

'10/

m

tO

% 1556/6

5P-i CL

910/25

2



SSO Josefy Paimomové, pare. č. 4445/17 v k.ú. Ušeň

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551287; 49°12'09.65"N, 16°40’38.21 "E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 13-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So-Ne 9-12 a 13-17

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

■ 6,ítiA 
77(5931 ' 
V7Ó930

7511/104445/23

i

L
SSO Jana Svobody, pare. č. 1110/8 v k.ú. Zábrdovice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551031; 49°12'15.67"N, 16°37'39.11"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 14-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So 8-12

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

3



SSO Korejská, pare. č, 2375/294 v k.ú. Žabovřesky

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

550990; 49°12,51.73"N, 16°35'09.86"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Po 14-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So 8-12

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

3
!

&

Kd

fis!

SSO Košuličova, pare. č. 204/2 v k.ú. Horní Heršipce

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551074; 49°10,07.31"N, 16°36'39.16”E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

4



SSO Lazaretní, pare. č.5853/1 v k.ú. Židenice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551058; 49°12'11.97"N, 16°38'17.03"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 13-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So-Ne 9-12 a 13-17

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

LU!11®*

WÉP
JfiífiM, JVCm í:íw srnSM&V 9

1®.
4®

S37/&3

v
95ÍIS9SS1

/ $'s
'íií

%*ar7A’í

\59,7/43,

& lr«íty U$6'l
&7W

SS7TIZI

91*39

fL
% V-í

!U
SSO Malínská, pare. č. 3753/2 v k.ú. Tuřany

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551309; 49°09’03.79"N, 16°39'53.80"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 13-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So-Ne 9-12 a 13-17

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

3783/3

5



SSO SViikulčická, pare. č. 2082/1 v k.ú. Slatina

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551295; 49°10'53.16"N, 16o41’25.07"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

jíTl m:N/' 2HS

V.
3005

2596

J
.V.

3039

3048 k
%____

SSO Mírová, pare. č. 2937/187 v k.ú. Černovice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551066; 49o10'36,26"N, 16°38,01.72’,E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Po 14-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So 8-12

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky.

1997§

253c/'
1992ň

1998mm 1994/1
áfe

)
‘líáSp 2000/2

Ši%°0

-^99l/l 2937/IOfl

2937/112
$£ /I

6



SSO Oblá, pare, č. 2074/2 v k.ú. Nový Lískovec

čísío základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551112; 49°10'27.05,,N, 16°33'30.75"E

indikaíivní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

V
§2061
§r

§ K.
SQ

v.
1

2279/9 2279/10 <■-*—•\

SSO Okužní, pare. č. 320/95 v k.ú. Lesná

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551031; 49°13'23.59"N, 16°37’16.17"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 13-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So-Ne 9-12 a 13-17

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

m .v
320/1

w%
1394/30

1347/3-

320/3
1347/29

^400lV 1394/9

0
1394/13

320/96 1394/43
1394/B

1



SSO Páteřní, pare. č. 1938/615 v k.ú. Bystrc

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551198; 49°13'25.34"N, 16°31'10.38"E

índikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Po 13-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So-Ne 9-12 a 13-17

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

\l«
Lg1 s■0/30
a liS/557,

se
1938/579

% \%% \
X NI

% v
\
K

R

V
S

I §
s £B¥

fO

I
I

SSO Plástky, pare. č. 489/2 v k.ú. Jehnice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551406; 49°16'27.36"N, 16D35'36.70"E

índikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út 12.30-18, Pá 12.30-18, So 9-13

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

489/1
- c$
°o

8



SSO Plynárenská, pare. o. 900/3 v k.ú. Zábrdovice

číslo zákiadní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
550973; 49°11,52.60,IN) 16037'38.45"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

903/26

900/3
/\

900/1

SSO Pod kopcem, pare. č. 2712/10 v k.ú. Žeběíín

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551368; 49o12'23.20,,N, 16°29'49.77ME

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

2692/1

2712/10

l1
'C
o:

9



SSO Rysova, pare. č. 93S/21 v k.ú. Medlánky

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551236; 49°14'28.75"N, 16°34'20.46"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

5/3

<

V.
406/1

&

SSO Sladovnická, pare. č. 1106/8 v k.ú. Brněnské Ivanovice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551309; 49°09'07.00MN, 16°39'05.92"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

1106/5 ".Ld.■ ~ i - u
t

ff1106/9

TCL

10



SSO Sochorova, pare. č.5103/9 v k.ú. Žabovřesky

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
550990; 49o12'48.02"N, 16033'48.85"E '

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Po 13-18, LJt-Pá 9-13 a 14-18, So-Ne 9-12 a 13-17

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

9S^i

5158/B ^ 21

s m

5161/1

6156

5155 5161/2

5158/11
k 51543■V.

SSO U ZOO, pare. č. 1578/1 v k.ú. Bystrc

číslo základní územní jednotky podie Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551198; 49°13'36.89"N, 16°32’05.08,,E ‘

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 14-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So 8-12

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

1578/9

r
l

1
i
t
r
t
l
I
i
t
i

f
I
I0 1
l
I

l
.1

1578/16 31
11



SSO Ukrajinská, pare. o, 1197/98 v k.ú. Bohunice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551082; 49C10'15.99MN, 16°35'12.80"E

indikatívní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út-So 9-13 a 13:30-17:30

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

L197/1Q5
»mo4

SSO Veveří, pare. č. 1095/1 v k.ú. Veveří

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

550973; 49°12,34.12',N1 16°35'24.22"E

indikatívní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

tom

b

12



SSO Vídeňská, pare. č. 1499/2 v k.ú. Štýřice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
550973; 49°10’38.89"N, 16°35’39.21"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 14-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So 8-12

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

1499/3

/5 V

2 1499/18/4±~
§

CL
191

SSO Vltavská, pare. č. 2731/1 v k.ú. Starý Lískovec

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 
551091; 49°10'09.96,'N, 16°33'51.96"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 
Po 14-18, Út-Pá 9-13 a 14-18, So 8-12

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

.v.
27d5/1

1721

V.

S /I ?7.1 1/3

.V

13



SSG Zámecká, pare. č. 255/1 v k.ú. Chrlice

číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí 
nebo obvodů a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru 

551317; 49°07'56.69"N1 16°38'43.05"E

indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

Út-So 9-13 a 14-18

plánek s vymezením části Nemovitosti, která je předmětem výpůjčky:

2£

255/9
iíi

i&l

r 03
E.

255/7 \ 255/10 x=-

£

l ■■

14



Příloha č. S: Označeni veřejného místa zpětného odběru

Půjčitel je povinen viditelně a čitelně označit místo zpětného odběru na místě veřejně 
přístupném konečnému uživateli následujícím textem:

Veřejné místo zpětného odběru odpadních pneumatik

Zde mohou koneční uživatelé v provozní době místa zpětného odběru odevzdávat 
odpadní pneumatiky ke zpětnému odběru za podmínek podle zákona o výrobcích 
s ukončenou životností.

Vzor označení:

Veřejné místo zpětného odběru 

GiPADNÍ PNEUMATIKY

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 
pneumatik



Příloha č. 6 Vzor dokladu o převzetí odpadních pneumatik od konečného 

uživatele

DOKLAD O PŘEVZETÍ ODPADNÍCH PNEUMATIK V RÁMCI ZPĚTNÉHO
ODBĚRU

Tímto v souladu s § 17 odst. 2 písm. f) zákona o výrobcích s ukončenou životností na 
žádost konečného uživatele potvrzujeme, že ve veřejném místě zpětného odběru

odpadních pneumatik na adrese........................................................................................;......... ’
jehož provozovatelem je obchodní korporace GREEN Logistics CZ s.r.o., se sídlem 
: ' Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 09632409

Datum

Konečný uživatel

Jméno a příjmení/ obchodní korporace*

Datum narození/ IČO*

Adresa bydliště/ sídla společnosti*

PŘEVZATÉ PNEUMATIKY
počet
kusůdruh pneumatik

pneumatiky pro motocykiy, tříkolky a čtyřkolkySk. 1

osobní pneumatiky, pneumatiky pro terénní vozidla a lehká užitková vozidla

nákladní pneumatiky s vnitřním průměrem pneumatiky menším než 17,5 palců

pneumatiky pro autobusy, přípojná vozidla a speciální vozidla s vnitřním
průměrem menším než 17,5 palců

nákladní pneumatiky s vnitřním průměrem 17,5 palců a větším

pneumatiky pro autobusy, přípojná vozidla a speciální vozidla s vnitřním
průměrem 17,5 palců a větším

pneumatiky pro zemědělské a lesnické traktory a stroje

průmyslové pneumatiky pro nakíádacl stroje, manipulační techniku a zemní stroje

pneumatiky pro jiné pracovní stroje a vojenskou techniku___________

pneumatiky pro jiné dopravní prostředky nebo jiná zařízení než vozidla

sk. 2

sk. 3

sk. 4

sk. 5

* nehodící se škrtněte

podpis odpovědného pracovníka:

Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních 

pneumatik


